— 1 —

武政办发〔2023〕47号

武威市人民政府办公室

关于公布武威市行政许可事项清单

（2023 年版）的通知

各县、区人民政府，市政府各部门，中央、省属在武有关单位：

根据《甘肃省人民政府办公厅关于公布甘肃省行政许可事项

清单（2023年版）的通知》（甘政办发〔2023〕57号）要求，

结合我市工作实际，对《武威市行政许可事项清单（2022年版）》

进行了修订，形成《武威市行政许可事项清单（2023年版）》，

现予公布。

各县区政府要认真落实《武威市行政许可事项清单（2023

年版）》，严格在市级清单公布的行政许可事项范围内，调整县

武威市人民政府办公室文件

— 2 —

区行政许可事项清单，对纳入市级清单并已明确实施机关的行政

许可事项，要编入本县区行政许可事项清单，不得随意增减行政

许可事项。各县区审改工作机构要加强对所辖县区清单编制工作

的业务指导，积极沟通衔接，确保全市清单编制工作政策统一、

步调一致。市级主管部门要及时通过行政许可管理系统接收省级

部门下发的行政许可实施规范，在做好本级实施的基础上，指导

县区相关部门进一步细化完善。市级主管部门按照“四级 46同”

工作要求及时制定行政许可实施规范，做到同一许可事项全市同

要素管理、同标准办理。市、县区行政许可实施机关要依照行政

许可实施规范编制完成办事指南，并向社会公布，不断强化实施

情况动态评估和全程监督，扎实做好全市行政许可事项清单管理

工作。

附件：武威市行政许可事项清单（2023年版）

武威市人民政府办公室

2023年 9月 1日

（此件公开发布）

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

— 23 —

— 24 —

— 25 —

— 26 —

— 27 —

— 28 —

— 29 —

— 30 —

— 31 —

— 32 —

— 33 —

— 34 —

— 35 —

— 36 —

— 37 —

— 38 —

抄送：市委办公室（市档案局）、市委宣传部（市新闻出版局）、市委

统战部（市政府侨务办公室）、市委编办。

公开属性：主动公开

武威市人民政府办公室 2023年 9月 1日印发